Qui ecclesiasticis, I. dist. 59. Zozimus papa. Decreti Canones. 
Qui egerit veraciter, 3. de poen. dist. 7. Augustinus. Decreti Canones. 
Qui episcopatum desiderat, II. VIII. q. I. Augustinus, CR. Decreti Canones. 
Qui episcopus, 2. dist. 23. Carthag. concil. CR. Decreti Canones. 
Quiescamus, 2. dist. 42. loannes Chrysostomus. Decreti Canones. 
Quiescite, 12. VI. q. I. Felix I I. Decreti Canones. 
Qui e t  divinis, 24. XII. q. 2. Gelasius. Decreti Canones. 
Qui ex familiis, 4. dist. 54. Toletan. conc. IX. Decreti Canones. 
Qui exigit, 6. XXII. q. 5. Augustinus, CR. Decreti Canones. 
Qui habetis, 14. XIV. q. 5. Augustinus. Decreti Canones. 
Qui i n  aliquo, 5. finale, dist. 51. Tolet. conc. IV. CR. Decreti Canones. 
Qui i n  aliud, 5. dist. 25. Augustinus, CR. Decreti Canones. 
Qui i n  alterius, I. V. q. I. Hadrianus papa i n  capitular. Decreti Canones. 
Qui i n  castitate, 6. XXXIII. q. 4. loannes Chrysostomus, CR. Decreti Canones. 
Qui i n  ecclesia, 31. XXIV. q. 3. Augustinus. Decreti Canones. 
Qui i n  materiis, 11 5. de consecr. dist. 4. Isidorus. Decreti Canones. 
Qui i n  qualibet, 10. q. 7. Felix papa. Decreti Canones. 
Qui iubente, 39. XI. q. 3. Ilerdense concil. Decreti Canones. 
Qui iustus est, 90. XI. q. 3. Augustinus. Decreti Canones. 
Quilibet fratrum, unic. VIII. q. 5. Sixtus papa I. Decreti Canones. 
Qui malos, 29. XXIII. q. 5. Hieronymus. Decreti Canones. 
Qui manducat, 58. de consecr. dist. 2. Augustinus, CR. Decreti Canones. 
Qui manducat, 75. de consecr. dist. 2. Augustinus, CR. Decreti Canones. 
Qui merito, 29. XI. q. 3. Carthagin. concil. II. CR. Decreti Canones. 
Qui natus est, 36. de poen. dist. I. loan. Evangelista. Decreti Canones. 
Qui nec regiminis, 32. 11. q. 7. Augustin. forte Gregor. CR. Decreti Canones. 
Qui negligunt, 3. XXIV. q. 3. Hieronymus. Decreti Canones. 
Qui non probaverit, 3. 11. q. 3. decretum Hadriani papae. Decreti Canones. 
Quinque modis, 22. de consecr. dist. 5. Gregorius. Decreti Canones. 
Qui oblationes, 9. XIII. q. 2. Carthag. concil. IV. Decreti Canones. 
Qui oblationes, 10. XIII. q. 2. Vasense concil. I. Decreti Canones. 
Qui occiderit, 28. q. 4. Capitularium lib. 6. Decreti Canones. 
Qui omnipotentem, 95. XI. q. 3. Fabianus papa. Decreti Canones. 
Qui patrem, 6. dist. 55. Innocentius, CR. Decreti Canones. 
Qui peccat, 40. XXIII. q. 4. Augustinus. Decreti Canones. 
Qui peierare, 13. XXIII. q. 5. Chromatius. Decreti Canones. 
Qui peierat, 2. XXII. q. 5. Pius papa. Decreti Canones. 
Qui per pecuniam, 9. 1. q. I. octava synodus, CR. Decreti Canones. 
Qui perfectionem, 17. 1. q. I. Innocentius, CR. Decreti Canones. 
Qui plures, 3. XXI. q. I. Leo IV. Decreti Canones. 
Qui potest, 8. XXIII. q. 3. Anastasius e t  Damasus papa. Decreti Canones. 
Qui presbyterum, 24. XVI. q. 4. Maguntinense concil. CR. Decreti Canones. 
Qui propinquam, 4. XXXV. q. 3. e t  4. Fabianus papa. Decreti Canones. 
Qui rapit, 18. XVII. q. 4. Anacletus. Decreti Canones. 
Qui recedit, 14. de poenit. dist. 4. Prosper. CR. Decreti Canones. 
Qui recedunt, 7. XXVI. q. 6. A(???)usicanum concil. CR. Decreti Canones. 
Qui recte iudicat, 66. XI. q. 3. Gregorius, CR. Decreti Canones. 
Qui religiosis, II. XVII. q. 2. Carthag. conc. IV. Decreti Canones. 
Qui resistit, 97. XI. q. 3. Augustinus. Decreti Canones. 
Qui sacramento, II. XXII. q. 4. Ilerdense concil. Decreti Canones. 
Qui saccum, 45. dist. 50. Digesta tit. de furtis. Decreti Canones. 
Quis aliquando, 87. de poen. dist. I. loan. Chrysost. Decreti Canones. 
Qui sanctus, 56. de poen. dist. I. Hieronymus. Decreti Canones. 
Quis autem, 9. dist. 10. Gelasius. Decreti Canones. 
Quis autem, 144. de consecr. dist. 4. Augustinus. Decreti Canones.